



זורמים עם

יולי 2005 • גליון מס' 6

פקסגול בתשתיות מים וביוב

פרוייקט ביוב בגרביטציה: "מעויין ראשון"

חיבור א.א.ת. "מעויין ראשון" ברשל"צ מאזור צומת עין הקורא לשפד"ן. היקף הפרוייקט למעלה מ-2,000 מטר של צנרת פקסגול בקטרים 225 ו-280 מ"מ. במסגרת הפרוייקט שונעו 500 מטר צינור, "במכה אחת" ע"ג עגלות ארוכות של "תעבורה" 20 יח' של 25 מטר.

חיבור הצנרת בוצע באמצעות אביזרי חיבור חשמליים (אלקטרופיוזן). הודות לשטח פנים חלק לחלוטין של צינור הפקסגול, ושימוש באביזרי הלחמה חשמלית, נשמר משטר זרימה רציף בכל הקו.

המזמין: מניב ראשון, תאגיד המים של ראשל"צ.
הקבלן: מלרג.
משרד התכנון: ח.ג.מ. מהנדסים.



פקסגול-מולטיגול באתרי היוקרה של מתחם המרינה באשדוד

תנופת הפיתוח באזור המרינה באשדוד מגיעה בימים אלו לשיאים חדשים, מאות יחידות דיור המוגדרות כיוקרתיות מוקמות בימים אלו, פרויקטים אלו מבוצעים ע"י הקבלנים: בוני התיכון, צרפתי, אשר, יחד הבונים, רוקח ומספר חברות נוספות.

המשותף לכל החברות הבונות הוא המחויבות ארוכת הטווח שלהן ללקוחותיהם רוכשי הדירות והרצון להקנות לדיירים "שקט נפשי" בכל הקשור לאיכות הדירות ובמיוחד איכות מערכות האינסטלציה.

את מערכות הצנרת של גולן-פקסגול ומולטיגול ניתן למצוא כמעט בכל יחידת דיור שתמסר בקרוב לעוברים לגור במתחם יוקרתי זה.



פרוייקט הרחבת כביש 90 בתוך קריית שמונה

ליד מעיין לא לוקחים סיכונים. בחלק הצפוני של קריית שמונה מושלם בימים אלו פרוייקט הרחבת כביש 90 לשני מסלולים בכל כיוון.

כחלק מפרוייקט זה מתבצע שידרוג של קו הביוב המקומי. לאור הרגישות הרבה של הנחת קו ביוב בסמוך למעיין, נדרש המתכנן להנחת קווים רציפים של הצנרת האמינה ביותר בשוק. פקסגול נבחר למשימה, הצנרת של גולן מאפשרת קווים רציפים של קיטעי צנרת בין השוחות ללא נטילת סיכונים.

המזמין: מע"צ
משרד התכנון: בלשה ילון בע"מ
הקבלן: אברהם יצחק בע"מ



קו ביוב מאסף שפכי תל שבע

בוצע קו גרויטציוני בקוטר 500 מ"מ פקסגול באורך כ-3,500 מטר, כהמשך לקו סניקה 280 מ"מ צנרת פקסגול, שהונח לפני כ-7 שנים. הקו מחבר את שפכי תל שבע למאגר הביוב הראשי של באר שבע.



www.pexgol.com



כותבים עלינו.. כותבים אלינו

המים שוב זורמים בעין גדי



מתוך אתר "ביזפורטל"



גולן פלסטיק משקיעה 4.5 מ' ש"ח בהרחבת כושר הייצור.

משקיעה במספר קווי ייצור חדשים על מנת להגדיל את כושר הייצור של הפוליאטילן המצולב. המנכ"ל, משה דיין: קווי הייצור החדשים צפויים להכנס לפעילות עוד השנה ולהגדיל את מחזור המכירות של החברה.

שרון שפור

09:25:27 22/06/2005

חברת גולן מוצרי פלסטיק, משקיעה כ-4.5 מיליון שקל במספר קווי ייצור חדשים על מנת להגדיל את כושר הייצור של הפוליאטילן המצולב. קווי הייצור ימוקמו באולם ייצור חדש שיושכר למפעל על ידי הקיבוץ ואשר יבנה במיוחד לצורך כך על ידי הקיבוץ בעלות נוספת של כ-3 מיליון שקל. כיום מופעלים במחלקת הפוליאטילן המצולב 28 קווי ייצור ותוספת כושר הייצור מיועדת כולה, לדברי החברה, לשוקי הייצוא לאור הביקוש הגובר למוצרי החברה.

מנכ"ל גולן מוצרי פלסטיק, משה דיין, מוסר כי תוספת קווי הייצור שלהם תפוקות גבוהות במיוחד, משתלבת באסטרטגיה העסקית של החברה לצמוח באמצעות הגדלת הפעילות בחו"ל.

עוד מוסר דיין, כי קווי הייצור החדשים צפויים להכנס לפעילות עוד השנה ולהגדיל את מחזור המכירות של החברה.

KIBBUTZ EIN-GEDI  קיבוץ עין גדי

12.06.2005

אל,
יואב רימר,
גולן מוצרי פלסטיק.

שלום רב.

תודה!

ביום רביעי 1.06.05 בשעות אחר הצהריים, פרצה שריפה בשמורת עין גדי ששרפה את כל הצמחייה ברוב אזור נחל דוד, ואת כל אזור מעיין שולמית. בשריפה נגרם נזק כבד לצנרת אספקת המים המוליכה מים לצריכה ביתית ממעיין שולמית אל בית ספר שדה עין גדי, אכסניית חנוער, מפעל המים המיטרליים ולקבוץ. בנוסף לכך, מי נחל דוד מלאו באפר, והם לא יכולים לשמש אותנו כמקור מים לצריכה ביתית לתקופה ארוכה. כשהתברר גודל הנזק, היה ברור ששיקום הצנרת במעיין שולמית הוא צורך חיוני ומיידי, וחייב להתבצע במהירות וללא כל דיחוי. מיתני אלייך שד באותו ערב וביקשתי ממך לספק לנו למחרת בבוקר צנרת ואביזרים בקטרים שונים כדי שנוכל לחדש את אספקת המים ממעיין שולמית. הצנרת והאביזרים אכן הגיעו למחרת בבוקר, והעבודות הושלמו בריאות והצלחנו לחדש את אספקת המים בחקדם ולמנוע שנגמת נפש מאנשים רבים בשרב ששרר באותם ימים. אני מבקש להודות לך, ובאמצעותך לכל אנשי המפעל שחיו שותפים לעניין, על שלא חסכתם מאמצים וטרטומתם לסייע לנו עיני אספקת הצנרת והאביזרים ממש באופן מיידי. אני שמח לחיזוכה שוב, כתמיד, שמאחורי המוצרים המושלים שלכם, ישנם אנשים נפלאים. היו ברוכים.

בברכה,

יהודה רוט.

משרד ענף המים, ד.ג. ים המלח, מיקוד 86980
דוא"ל yehudar@eingedi.lardom.co.il
טלפון 6594900-08; נייד 3523792-052; פקס: 6584457-08



א. דורי במקום הראשון ברמת שביעות הרצון בקרב לקוחות רוכשי דירות מקבלנים בגולן מוצרי פלסטיק גאים בתרומה להצלחה

מתוך ה"אני מאמין" של חברת א.דורי:
"שירות ואמינות"

שירות ואמינות הינם מערכי היסוד של חברת א. דורי לכל אורך פעילותינו ובכל הפרוייקטים הרבים שלנו. אנו מקפידים לפעול באמינות מירבית ולהעניק ללקוח את השירות הטוב ביותר".



מזה קרוב לעשור שמהנדס זהר צימבליסט מופקד על תחום המערכות ההנדסיות והאלקטרו מכניות בקבוצת א.דורי. זהר, שהחל את דרכו ככדורסלן בארה"ב (שם למד הנדסת מכונות), שב ארצה, לתקופה מרתקת כלשונו, של עבודה כמהנדס פיקוח בחברת ניצן-ענבר. במסגרת חברת הפיקוח היה זוהר שותף לתנופת הבנייה הגדולה של בתי מלון באילת ובים המלח, בין הפרוייקטים המפורסמים אותם ליווה זהר: מלון הנסיכה, סונסטטה, רויאל ביץ, היאט ים המלח ואינטרקונטיננטל בת"א.

לפני כ- 10 שנים חבר זהר לחברת א. דורי. מאז ועד היום בנתה החברה אלפי יחידות דיור, קוטג'ים, פרוייקטים ציבוריים, בתי מלון, רבי קומות וקניונים.

מערכת צנרת אחת מלווה את זוהר מזה שנים: "פקסגול" של גולן, סוס מנצח כהגדרתו. לאחר שניסה את כל המערכות המוכרות והפחות מוכרות דבק זהר ב"פקסגול" של גולן ובעבודה צמודה עם צוות השיווק וההנדסה של גולן: גבריאל רוגל-מנהל השיווק ושמוליק יניב הממונה על תחום הצנרת הדירתיית בחברה.

כמהנדס מקצועי המחוייב לאיכות בודק זהר באופן קבוע את התוצאות מעבודה עם כל ספק, ובמיוחד עם ספק של רכיב כה קריטי להצלחת החברה כמו מערכת האינסטלציה. מערך ממוחשב ומדוקדק עוקב מקרוב אחר כל פרוייקט ומקטלג כל תקלה המתגלה במהלך הבנייה או בתקופות האחריות. בחינה של נושא האינסטלציה במהלך העשור האחרון של עבודה עם גולן מעלה נתון מדהים: **אפס (!) תקלות צנרת!** כל מי שמכיר מקרוב את נושא הבנייה וכשלי הבנייה האופייניים יודע להעריך את שווי אותן אפס תקלות, כאשר המשמעות חורגת הרבה מעבר לעלויות התיקון ונוגעת ישירות למוניטין של חברת הבנייה. ואומנם חברת א. דורי זכתה במקום הראשון (!) בסקר שערך העיתון ידיעות אחרונות בנושא שביעות הרצון של רוכשי דירות מחברות בנייה.

שיתוף הפעולה בין גולן לא. דורי זוהר חורג מגבולות הדירה. כיום קטרים בינוניים של פקסגול מככים לאורך כל הקו, מנקודת ההתחברות לקו המים העירוני ועד לכניסה לדירה. כאן נעשה שימוש נרחב באביזרי החיבור של פלסאון בשיטת האלקטרו פיז'ן. שיתוף הפעולה בין גולן לפלסאון בתחום הצנרת מוגדר ע"י זהר כ"קטלני", במובן החיובי של המילה כמובן.... בין אלפי יחידות דיור הבנויות עם פקסגול מונה זהר את: זרעאלייה-חיפה, לב המושבה, ראשונים-ראשון לציון, מגדלי השחף-ק. מוצקי, אם המושבות-פ"ת, קדמת השרון, צור משה, שכ' הדרים-כ"ס.

פרוייקט השחף - קרית מוצקין



פרוייקט צור משה - בשרון



פרוייקט מגדלי מרום - ר"ג





שאלות והשטח

שאלה:

האם ניתן למקם T על הרצפה בחדר רטוב?

תשובה:

על פי מכון התקנים לא ניתן למקם T בחדר רטוב (אסור לשים אף חיבור צנרת על הרצפה).

שאלה:

האם ניתן לשים T על הקיר בחדר רטוב?

תשובה:

כן. ניתן לשים T על הקיר בחדר רטוב וממט להתפצל לתושבות ברזים.

מכיוון ששאלה זו הטרידה את גולן הרבה זמן, מחלקת ההנדסה של גולן פיתחה אביזר מיוחד למטרה זו, אשר יכול לחסוך לך המשתמש הרבה כסף וזמן.

האביזר הוא תושבת צלב 3-דרך בלחיצה אשר חוסר שימוש באביזר T ותושבת ברז נפרדים. האביזר פותח ונבדק בהתאם לתקני הפיתוח המחמירים המקובלים בגולן ומוצע כעת לשוק לתועלת קהילת הצרכנים.



כנס קבלני השיפוצים

קרוב ל-1000 קבלני שיפוצים השתתפו בשני כנסי יסוד של ארגון קבלני השיפוצים. במסגרת הכנסים, שנערכו בכפר המכביה ובחיפה, הציג שמוליק יניב מגולן מוצרי פלסטיק בע"מ את עשרת הנקודות עליהן יש להקפיד לצורך התקנה איכותית של מערכת צנרת דירתיית.

מאות קבלני השיפוצים שהגיעו לתצוגה של גולן בתערוכות שליוו את הכנסים, גילו עניין רב בשתי מערכות הצנרת המובילות של גולן "פקסגול" ו"מולטיגול".



מימין לשמאל: שמוליק יניב, שלום קזרנבוסקי, איה עדי-כהן

צוות השיווק וההנדסה של גולן לרשותך: שירות לקוחות: איה 04-6677563
שיווק צפון ומרכז: שמוליק 052-3864009, שיווק דרום: שלום 052-3864007
גולן מוצרי פלסטיק, המפעל: קיבוץ שער הגולן ד.נ. עמק הירדן 15145
טל: 04-6677432, שיווק: 04-6677450, 07:05: 04-6677616, E-mail: rachel@golan-plastic.com, www.pexgol.com



גולן מוצרי פלסטיק